
 

 

0000 年 00 月 00 日 

回収のお知らせ 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
このたび〇〇〇〇のため、0000 年 00月 00日より〇〇〇〇を自主回収させていただく
ことになりました。 
お客様には多大なるご迷惑をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げます。 
 
今回の事態を厳粛に受け止め、今後とも安心して商品をご利用いただけるよう、より一層
の品質管理に努めてまいる所存でございます。 
 
何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 
 

■ 回収時期 
 0000 年 00月 00日より 
■ 該当商品 
 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇 
■ 回収方法 
 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-00000 

https://www.hometen.net

